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FAKTURA

Original
Dodévater ICO: 00173801 Faktura
DIC: 2021143619 Cislo: 2013428
Cislo povod.faktdry
Okresné spravcovské bytové druzstvo Stredisko
Prievidza Zakazka
Stavbarov 6 Konst.symbol 308
97101 Prievidza HZ-obj.&islo (-3 )
Penazny ustav: Slovenska sporitelfia a.s. Odberatef
Utet EislolKed: 03 £ 1) L AF33/ 0500 Sprava majetku mesta Prievidza
IBAN: ¢ ‘)k;e;iwe druZs*T.Vansovej 24
SWIFT: "‘Séé"cﬁséiavbém\:’ ' 97101 Prievidza
OR OS: Trentin Spzné.: Druz. 126R pRIEVIDZ/
Prijemca 1IC0: 36349429
DIC: 2022092490
Koneény prijemea ICDPH: $K2022092490
Pefazny dstav:  9018876001/5600
Spoésob dopravy
Datum splatnosti 10.9.2013
Qrganiza&na jednotka vyskladnenia Datum plnenia 30.9.2013
Datum odosl.faktury 2.9.2013
Miesto uréenia Datum vystavenia faktary  2.9.2013
Forma thrady prev.prikaz

Na zaklade Zmluvy o vykone spravy Vam fakturujeme predpis mesaéného prispevku na poskytované
sluzby spojene s byvanim a tvorby fondu oprav a Udrzby za september 2013 za byt Hodzu 3/22,

Prievidza

Prispevok na spravu

DPH 20%

A. Prispevky celkom
Poistne

Kurenie
Voda studena

Voda tepla

Spoloéné osvetlenie
DaZdova voda

B.Sluzby

Fond prevadzky, udrzby a oprav domu
Meracia a regulatna technika
Predpis spolu:

Telefon: 0465425141
Vyhotovil: Liskova
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6,-
0,67
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2,26
116,99
30,79
0,70
154,48 €

€247

Ukresné
spravcovskeé bytové druzstve
ul. Stavbérov &
PRIEVIDIZA

Vyika pausalnej nahrady nikladov spojenych s uplatiiovanim pohladavky podla § 369 Obchodného zakonnika je 40,- € jednorézovo bez

ohTadu na di¥ku omekania.



